
Classement Général Arrivée - Course

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulanger Xavier [9261]  60170 V1H 28/06  10:31:00 5:28:00  

2 Duquesnoy David [9262] Cma 08090 SEH 28/06  10:31:13 5:28:13 0:00:13

3 Gauclin Steven [9302]  08800 SEH 28/06  11:11:00 6:08:00 0:40:00

4 Couvreur Veronique [9332]  51100 SEF 28/06  11:13:12 6:10:12 0:42:12

5 Camus Renaud [9341] Usc Nouvion Athletisme 08000 SEH 28/06  11:29:27 6:26:27 0:58:27

6 Cosson  Gerard [9182] Les Jaunesaculs 08700 V2H 28/06  11:37:34 6:34:34 1:06:34

7 Tourneux Magalie [9092] Aucun 08150 V1F 28/06  11:57:43 6:54:43 1:26:43

8 Domine Pascal [9472] Grac Acnb 08700 V2H 28/06  12:07:00 7:04:00 1:36:00

9 Schmitt Sophie [9282]  55110 SEF 28/06  12:07:31 7:04:31 1:36:31

10 Dubois Renald [9212] Team Cob 59110 SEH 28/06  12:15:35 7:12:35 1:44:35

11 Philippot Quentin [9502]  51100 SEH 28/06  12:19:04 7:16:04 1:48:04

12 Laloi Damien [9232] Rethel Courir 08360 SEH 28/06  12:20:15 7:17:15 1:49:15

13 Allot Sandrine [9352]  08800 V1F 28/06  12:25:12 7:22:12 1:54:12

14 Crapet Patrice [9112]  59227 SEH 28/06  12:27:00 7:24:00 1:56:00

15 Visse Ludovic [9452] Les Viroquois 08600 SEH 28/06  12:42:45 7:39:45 2:11:45

16 Dransart Philippe [9132] La Team Dugenou 08600 SEH 28/06  12:43:46 7:40:46 2:12:46

17 Dubois Thierry [9082] Errance Reims 51110 V2H 28/06  12:52:27 7:49:27 2:21:27

18 Sanvoisin Patrick [9441]  08110 V2H 28/06  13:08:20 8:05:20 2:37:20

19 Dulière Aurelien [9042]  51430 SEH 28/06  13:09:08 8:06:08 2:38:08

20 Papoin Laurent [9311]  21110 V1H 28/06  13:11:51 8:08:51 2:40:51

21 Bureau Pierre [9272]  59310 SEH 28/06  13:14:07 8:11:07 2:43:07

22 Kariger Etienne [9052]  51110 SEH 28/06  13:24:47 8:21:47 2:53:47

23 Hugel Arnaud [9152]  08090 V1H 28/06  13:29:54 8:26:54 2:58:54

24 Montana Antonella [9071] Trail Aventures 51220 V1F 28/06  13:32:40 8:29:40 3:01:40

25 Binse Jerome [9101]  59000 SEH 28/06  13:43:45 8:40:45 3:12:45

26 Defoing Sylvie [9431]  08200 V2F 28/06  13:47:17 8:44:17 3:16:17

27 Mayeux Didier [9252]  51100 V2H 28/06  13:57:51 8:54:51 3:26:51

28 Baptista Georges [9291]  95130 V1H 28/06  14:00:28 8:57:28 3:29:28

29 Oubari Mohamed [9421]  08170 V2H 28/06  14:02:31 8:59:31 3:31:31

30 Mazingant Benoit [9202]  51100 SEH 28/06  14:14:45 9:11:45 3:43:45

31 Marbaise Benoit [9512] As Sommer 08200 SEH 28/06  14:26:23 9:23:23 3:55:23

32 Marbaise Cyrille [9522]  08200 V1H 28/06  14:26:26 9:23:26 3:55:26

33 Evangelaire Emmanuelle [9141]  57330 V1F 28/06  14:26:56 9:23:56 3:55:56

34 De Wilde Séverine [9121]  74250 V1F 28/06  14:26:59 9:23:59 3:55:59

35 Clermont Renaud [9372]  08700 SEH 28/06  14:44:34 9:41:34 4:13:34

36 Caudry Tatiana [9012] Chti Team Des Ultra Runners 62880 SEF 28/06  16:12:06 11:09:06 5:41:06

37 Hercot Marie [9382] Rrtchatelet 6200 V2F 28/06  16:17:00 11:14:00 5:46:00

38 Evrard Eric [9402] Clochette 08450 V1H 28/06  17:09:39 12:06:39 6:38:39

39 Reuter Alain [9412] Sns1 08200 V2H 28/06  17:09:41 12:06:41 6:38:41

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Clément Theyssens [9251]  51100 SEH
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http://www.ardennes-megatrail.com/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulanger Xavier [9261]  60170 V1H 28/06  10:31:00 5:28:00  

2 Duquesnoy David [9262] Cma 08090 SEH 28/06  10:31:13 5:28:13 0:00:13

3 Gauclin Steven [9302]  08800 SEH 28/06  11:11:00 6:08:00 0:40:00

4 Camus Renaud [9341] Usc Nouvion Athletisme 08000 SEH 28/06  11:29:27 6:26:27 0:58:27

5 Cosson  Gerard [9182] Les Jaunesaculs 08700 V2H 28/06  11:37:34 6:34:34 1:06:34

6 Domine Pascal [9472] Grac Acnb 08700 V2H 28/06  12:07:00 7:04:00 1:36:00

7 Dubois Renald [9212] Team Cob 59110 SEH 28/06  12:15:35 7:12:35 1:44:35

8 Philippot Quentin [9502]  51100 SEH 28/06  12:19:04 7:16:04 1:48:04

9 Laloi Damien [9232] Rethel Courir 08360 SEH 28/06  12:20:15 7:17:15 1:49:15

10 Crapet Patrice [9112]  59227 SEH 28/06  12:27:00 7:24:00 1:56:00

11 Visse Ludovic [9452] Les Viroquois 08600 SEH 28/06  12:42:45 7:39:45 2:11:45

12 Dransart Philippe [9132] La Team Dugenou 08600 SEH 28/06  12:43:46 7:40:46 2:12:46

13 Dubois Thierry [9082] Errance Reims 51110 V2H 28/06  12:52:27 7:49:27 2:21:27

14 Sanvoisin Patrick [9441]  08110 V2H 28/06  13:08:20 8:05:20 2:37:20

15 Dulière Aurelien [9042]  51430 SEH 28/06  13:09:08 8:06:08 2:38:08

16 Papoin Laurent [9311]  21110 V1H 28/06  13:11:51 8:08:51 2:40:51

17 Bureau Pierre [9272]  59310 SEH 28/06  13:14:07 8:11:07 2:43:07

18 Kariger Etienne [9052]  51110 SEH 28/06  13:24:47 8:21:47 2:53:47

19 Hugel Arnaud [9152]  08090 V1H 28/06  13:29:54 8:26:54 2:58:54

20 Binse Jerome [9101]  59000 SEH 28/06  13:43:45 8:40:45 3:12:45

21 Mayeux Didier [9252]  51100 V2H 28/06  13:57:51 8:54:51 3:26:51

22 Baptista Georges [9291]  95130 V1H 28/06  14:00:28 8:57:28 3:29:28

23 Oubari Mohamed [9421]  08170 V2H 28/06  14:02:31 8:59:31 3:31:31

24 Mazingant Benoit [9202]  51100 SEH 28/06  14:14:45 9:11:45 3:43:45

25 Marbaise Benoit [9512] As Sommer 08200 SEH 28/06  14:26:23 9:23:23 3:55:23

26 Marbaise Cyrille [9522]  08200 V1H 28/06  14:26:26 9:23:26 3:55:26

27 Clermont Renaud [9372]  08700 SEH 28/06  14:44:34 9:41:34 4:13:34

28 Evrard Eric [9402] Clochette 08450 V1H 28/06  17:09:39 12:06:39 6:38:39

29 Reuter Alain [9412] Sns1 08200 V2H 28/06  17:09:41 12:06:41 6:38:41
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http://www.ardennes-megatrail.com/
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couvreur Veronique [9332]  51100 SEF 28/06  11:13:12 6:10:12  

2 Tourneux Magalie [9092] Aucun 08150 V1F 28/06  11:57:43 6:54:43 0:44:31

3 Schmitt Sophie [9282]  55110 SEF 28/06  12:07:31 7:04:31 0:54:19

4 Allot Sandrine [9352]  08800 V1F 28/06  12:25:12 7:22:12 1:12:00

5 Montana Antonella [9071] Trail Aventures 51220 V1F 28/06  13:32:40 8:29:40 2:19:28

6 Defoing Sylvie [9431]  08200 V2F 28/06  13:47:17 8:44:17 2:34:05

7 Evangelaire Emmanuelle [9141]  57330 V1F 28/06  14:26:56 9:23:56 3:13:44

8 De Wilde Séverine [9121]  74250 V1F 28/06  14:26:59 9:23:59 3:13:47

9 Caudry Tatiana [9012] Chti Team Des Ultra Runners 62880 SEF 28/06  16:12:06 11:09:06 4:58:54

10 Hercot Marie [9382] Rrtchatelet 6200 V2F 28/06  16:17:00 11:14:00 5:03:48
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Classement ESH

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couvreur Veronique [9332]  51100 SEF 28/06  11:13:12 6:10:12  

2 Schmitt Sophie [9282]  55110 SEF 28/06  12:07:31 7:04:31 0:54:19

3 Caudry Tatiana [9012] Chti Team Des Ultra Runners 62880 SEF 28/06  16:12:06 11:09:06 4:58:54

Non classés SEF
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http://www.ardennes-megatrail.com/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duquesnoy David [9262] Cma 08090 SEH 28/06  10:31:13 5:28:13  

2 Gauclin Steven [9302]  08800 SEH 28/06  11:11:00 6:08:00 0:39:47

3 Camus Renaud [9341] Usc Nouvion Athletisme 08000 SEH 28/06  11:29:27 6:26:27 0:58:14

4 Dubois Renald [9212] Team Cob 59110 SEH 28/06  12:15:35 7:12:35 1:44:22

5 Philippot Quentin [9502]  51100 SEH 28/06  12:19:04 7:16:04 1:47:51

6 Laloi Damien [9232] Rethel Courir 08360 SEH 28/06  12:20:15 7:17:15 1:49:02

7 Crapet Patrice [9112]  59227 SEH 28/06  12:27:00 7:24:00 1:55:47

8 Visse Ludovic [9452] Les Viroquois 08600 SEH 28/06  12:42:45 7:39:45 2:11:32

9 Dransart Philippe [9132] La Team Dugenou 08600 SEH 28/06  12:43:46 7:40:46 2:12:33

10 Dulière Aurelien [9042]  51430 SEH 28/06  13:09:08 8:06:08 2:37:55

11 Bureau Pierre [9272]  59310 SEH 28/06  13:14:07 8:11:07 2:42:54

12 Kariger Etienne [9052]  51110 SEH 28/06  13:24:47 8:21:47 2:53:34

13 Binse Jerome [9101]  59000 SEH 28/06  13:43:45 8:40:45 3:12:32

14 Mazingant Benoit [9202]  51100 SEH 28/06  14:14:45 9:11:45 3:43:32

15 Marbaise Benoit [9512] As Sommer 08200 SEH 28/06  14:26:23 9:23:23 3:55:10

16 Clermont Renaud [9372]  08700 SEH 28/06  14:44:34 9:41:34 4:13:21

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Clément Theyssens [9251]  51100 SEH
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http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tourneux Magalie [9092] Aucun 08150 V1F 28/06  11:57:43 6:54:43  

2 Allot Sandrine [9352]  08800 V1F 28/06  12:25:12 7:22:12 0:27:29

3 Montana Antonella [9071] Trail Aventures 51220 V1F 28/06  13:32:40 8:29:40 1:34:57

4 Evangelaire Emmanuelle [9141]  57330 V1F 28/06  14:26:56 9:23:56 2:29:13

5 De Wilde Séverine [9121]  74250 V1F 28/06  14:26:59 9:23:59 2:29:16

Non classés V1F
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http://www.ardennes-megatrail.com/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulanger Xavier [9261]  60170 V1H 28/06  10:31:00 5:28:00  

2 Papoin Laurent [9311]  21110 V1H 28/06  13:11:51 8:08:51 2:40:51

3 Hugel Arnaud [9152]  08090 V1H 28/06  13:29:54 8:26:54 2:58:54

4 Baptista Georges [9291]  95130 V1H 28/06  14:00:28 8:57:28 3:29:28

5 Marbaise Cyrille [9522]  08200 V1H 28/06  14:26:26 9:23:26 3:55:26

6 Evrard Eric [9402] Clochette 08450 V1H 28/06  17:09:39 12:06:39 6:38:39

Non classés V1H

8

http://www.ardennes-megatrail.com/
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Defoing Sylvie [9431]  08200 V2F 28/06  13:47:17 8:44:17  

2 Hercot Marie [9382] Rrtchatelet 6200 V2F 28/06  16:17:00 11:14:00 2:29:43

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cosson  Gerard [9182] Les Jaunesaculs 08700 V2H 28/06  11:37:34 6:34:34  

2 Domine Pascal [9472] Grac Acnb 08700 V2H 28/06  12:07:00 7:04:00 0:29:26

3 Dubois Thierry [9082] Errance Reims 51110 V2H 28/06  12:52:27 7:49:27 1:14:53

4 Sanvoisin Patrick [9441]  08110 V2H 28/06  13:08:20 8:05:20 1:30:46

5 Mayeux Didier [9252]  51100 V2H 28/06  13:57:51 8:54:51 2:20:17

6 Oubari Mohamed [9421]  08170 V2H 28/06  14:02:31 8:59:31 2:24:57

7 Reuter Alain [9412] Sns1 08200 V2H 28/06  17:09:41 12:06:41 5:32:07

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Course28/06/2014 - 28/06/2014
Distance: 54   D+: 2800

Non classés V4H
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